
2023. gada 5. decembrī
Rīgas Nacionālajā zooloģiskajā dārzā

VIDES IZGLĪTĪBAS CENTRA
BŪVNIECĪBA TUVOJAS NOSLĒGUMAM

.

 Rīgas Nacionālajā zooloģiskajā dārzā topošā Vides izglītības 
centra būvdarbi strauji tuvojas finišam – paredzams, ka ēka tuvāko 
mēnešu laikā tiks nodota ekspluatācijā.

 Nākamgad Rīgas Zoodārzā tiks atklāts Vides izglītības centrs – jauna ēka, 
kurā būs ne vien trīs mūsdienīgas mācību klases, bet arī semināru telpa un 
vairākas jaunas dzīvnieku ekspozīcijas. Šobrīd ēkas būvēšana ir noslēgusies un tiek 
veikti iekšdarbi – apdares darbi, komunikāciju palaišana un pārbaude, kā arī citi 
nepieciešamie darbi.

 Līdz ar ēkas būvniecības tuvošanos finišam ir pietuvojies arī Eiropas 
Savienības Kohēzijas fonda projekta noslēgums. Atgādinām, ka projektā Rīgas 
Zoodārzs piedalās kopā ar diviem citiem lielajiem vides informācijas centriem – 
Nacionālo botānisko dārzu un Latvijas Nacionālo dabas muzeju –, kuros arī notika 
jaunu ēku būvniecība vai esošo telpu modernizācija.

Projekta Nr. 5.4.2.2/17/I/002 “Valsts vides 
monitoringa programmu un kontroles 

sistēmas attīstība un sabiedrības 
līdzdalības veicināšana, pilnveidojot 

nacionālas nozīmes vides 
informācijas un izglītības centru 
infrastruktūru” mērķis ir valsts vide 
monitoringa un kontroles sistēmas 
attīstība un sabiedrības līdzdalības 
vides pārvaldībā veicināšana, 
pilnveidojot par valsts vides 
monitoringu un kontroli atbildīgo 

iestāžu un nacionālas nozīmes vides 
izglītības un informācijas centru 

tehnisko nodrošinājumu, kā arī 
īstenojot sabiedrības iesaistes 

pasākumus.


